
Bekendmaking ambtelijk horen, gemeente Echt-Susteren

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN;

 

Overwegende dat op grond van de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Echt-Susteren,

2014 de bevoegdheid bestaat om categorieën van bezwaarschriften aan te wijzen waarbij het horen en

adviseren ambtelijk, zonder tussenkomst van de commissie bezwaarschriften, ambtelijk kan plaatsvinden.

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Echt-

Susteren 2014, het collegebesluit van 1 juli 2014 en 19 mei 2015.

 

Besluiten:

om het horen en adviseren in het kader van bezwaren gericht tegen besluiten op grond van de navol-

gende wetten en/of verordeningen, ambtelijk te laten plaatsvinden door medewerkers van het team

Juridische Zaken;

 

de navolgende voorzieningen op grond van de Wet Maatschappelijke Ondersteuning:

- begeleiding (groep en individueel);

- persoonlijke verzorging;

- kortdurend verblijf in een instelling ter ontlasting van de mantelzorger;

- mantelzorgcompliment.

 

alsmede

- Verordening Leerlingenvervoer;

- Wet hergebruik overheidsinformatie.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Echt-Susteren, 13 oktober 2016

Nr. 140968

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.

Gemeenteblad 2016 nr. 140968 13 oktober 20161


